
Magistrát  města  České  Budě jovice  
O d b o r   d o p r a v y   a   s i l n i čn í h o   h o s p o d á ř s t v í  
n á m .  P ř e m y s l a  O t a k a r a  I I . 1 / 1  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice   
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Kněžská 19 
370 92 České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
sp. zn.: ODSH/18922/2024 Je vyřizuje: tel.:           e-mail: datum: 
č. j.: ODSH/18922/2024-5 Ing. Tomáš Jech 386 804 406           jecht@c-budejovice.cz 14. 4. 2025 
 

 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ O DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTI 
 

Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný silniční 
správní úřad dle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů tímto oznamuje osobě: 

 
Michal Tříska, Nad Pláckem 347, Adamov, 373 71  Rudolfov 

     
že je jí doručována písemnost do vlastních rukou, kterou si může v úložní době 10 dnů (počítáno od 
data vyvěšení) vyzvednout na pracovišti v budově Magistrátu města České Budějovice. Pracoviště 
Kněžská 19, 3. patro, kancelář č. 416 (telefon: 386 804 406), vždy v pracovní době, která je: Po + St 
08:00 – 17:00 hod., Út + Čt 08:00 – 14:30 hod., Pá 08:00 – 14:00 hod. 
Pokud si adresát písemnost v úložní době nevyzvedne, vrací se zpět správnímu orgánu, protože není 
fyzicky možné ji vhodit do schránky ani umístit na jiné vhodné místo a je považována za doručenou 
poslední den úložní lhůty (viz přiložené „Poučení“). Adresát si pak může písemnost vyzvednout kdykoli  
i po skončení úložní lhůty.  
 
 
Zde vylepit poučení  
oznámení o zásilce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

viz rozdělovník: 
 



Č.j. ODSH/18922/2024-5 str. 2 

 
Tato výzva musí být vyvěšena po dobu 15 dní na úřední desce Magistrátu města České Budějovice 
v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení. Poslední den této lhůty je dnem doručení. Sejmutí vyhlášky je možno 
následující pracovní den po posledním (15.) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí 
být vyhláška neprodleně vrácena odboru dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České 
Budějovice. 
 

Vyvěšeno dne:……………………………      Sejmuto dne:………………………………… 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Truhlářová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
Magistrátu města České Budějovice 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Magistrát města České Budějovice, kancelář tajemníka, úřední deska 
Obecní úřad Adamov, IDDS: q7bb677 


		2025-04-14T14:18:39+0200
	Ing. Hana Truhlářová
	1




